[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18.12.2012 г. № 2295
г. Брянск
О подготовке информации

о лицах, сдающих государственную

(итоговую) аттестацию в форме

государственного выпускного экзамена

досрочно

Во исполнение письма Управления оценки качества образования Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 12.12.2012 г. № 10-426 «О лицах, сдающих государственную (итоговую) аттестацию в форме государственного выпускного экзамена досрочно», в целях организационного проведения государственного выпускного экзамена для отдельных категорий выпускников,
П Р И К А З Ы В А Ю:

        1. ГАУ ДПО (ПК)С «Брянский областной центр оценки качества образования» (Павлючкова В.М.):
1.1.Запросить информацию у муниципальных органов управления образования и образовательных учреждений уголовно-исполнительной системы о выпускниках, сдающих государственную (итоговую) аттестацию в форме государственного выпускного экзамена досрочно, и сформировать базу данных.
1.1.Информацию предоставить в департамент общего и профессионального образования Брянской области в срок до 17 января 2013 года.

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора департамента И.И. Потворова.
[image: image2.png]e
JupexTop memapraMeHTa W B.H.O6opoToB

Приказ подготовлен отделом развития

общего и дошкольного образования

О.А.Иванова

58-73-06